
Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

3150 Miguel Larrea Chocarro (f) Durango Kirol Taldea LO6697 12/10/1992 6.99

Alberto Urquia Lopez Chiruca-La Rioja LO7157 15/12/2000 7.12

Manuel De Nicolas Aramayo (f) Atletismo Numantino LO7012 03/04/1998 7.17

495 Jorge Illarramendi Esteban (f) Grupompleo Pamplona At NA14629 22/05/1995 7.22

Pablo Villoslada Blanco (f) Durango Kirol Taldea LO6794 27/03/1995 7.30

956 Alejandro Moreno Ciria Hiber Rioja LO7519 24/05/2002 7.39

1257 Eder Rebollo Sagasti CA Ultreia Rioja LO7549 11/04/2006 7.41

11 Rafael Cabezon Lopez C.A. BERONIA-SENDA LO7315 13/05/2003 7.45

59 Javier San Juan Garcia (f) Salesianos Domingo Savio LO7538 01/09/2004 7.55

2698 Eder Armendáriz Martínez-corbalán (f) C.A. BERONIA-SENDA LO14 05/03/2003 8.06

(t) Mauricio Gómez Fraile (f) Chiruca-La Rioja LO328 11/06/2005 8.16

1645 Miguel Mendaza Diaz (f) CA Ultreia Rioja LO7605 06/07/2007 8.17

2201 Jorge Sampedro Saiz La Rioja Atletismo LO104 07/09/2007 8.32

(t) Adrian Lopez Muñoz (f) CA Ultreia Rioja LO227 06/11/2009 8.55

(t) Adrian Lopez Garcia (f) CA Ultreia Rioja LO248 08/08/2008 8.63

(t) Gael Galilea Valverde (f) CA Ultreia Rioja LO295 31/03/2007 9.34

(e) Ionel Edurad Burcus  (f) La Rioja Atletismo LO396 08/02/2007

(t) Aitor Iruzubieta Moulian (f) CA Ultreia Rioja LO241 27/10/2006

(t) Hugo Dávila Elena (f) CA Ultreia Rioja LO379 25/11/2008

(t) Nicolas Soto Chamorro (f) CA Ultreia Rioja LO266 02/02/2009

Derek Daniel Sacoto Espin (f) La Rioja Atletismo LO397 06/12/2007

842 Lucas Gonzalez Pérez (f) CA Ultreia Rioja LO286 06/09/2006

2703 Miguel Gallastegui Martinez (f) C.A. BERONIA-SENDA LO392 18/06/2008

2505 Miguel Perez Calderon (f) La Rioja Atletismo LO113 08/08/2008

Número de inscripciones: 24

Campeonato de La Rioja Individual y Clubes PC

Logroño, 5 febrero 2022

60m MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

495 Jorge Illarramendi Esteban (f) Grupompleo Pamplona At NA14629 22/05/1995 21.28

Alberto Urquia Lopez (f) Chiruca-La Rioja LO7157 15/12/2000 21.87

Pablo Villoslada Blanco (f) Durango Kirol Taldea LO6794 27/03/1995 22.14

Carlos Beltran Alvarez (f) Alcampo Scorpio 71 LO7482 01/05/2002 22.32

956 Alejandro Moreno Ciria (f) Hiber Rioja LO7519 24/05/2002 23.16

963 Adrián Guridi Romeo Hiber Rioja LO7451 08/12/2000 23.35

59 Javier San Juan Garcia (f) Salesianos Domingo Savio LO7538 01/09/2004 24.11

1418 Lucas Soto Chamorro CA Ultreia Rioja LO7636 27/07/2005 26.19

(t) Aitor Iruzubieta Moulian (f) CA Ultreia Rioja LO241 27/10/2006

(t) Mauricio Gómez Fraile Chiruca-La Rioja LO328 11/06/2005

2184 Carlos Lazcano Gonzalo La Rioja Atletismo LO37 11/10/2006

868 Ignacio San Juan Garcia C.A. BERONIA-SENDA LO7539 31/07/2006

3012 Miguel Villamudria Pereira (f) Image FDR BU520 25/04/2006

Número de inscripciones: 13

Campeonato de La Rioja Individual y Clubes PC

Logroño, 5 febrero 2022

200m MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2022LO005   C32C2 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado VIE 4 FEB 2022 15:22    Página 2/26



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

Antonio Cortes Bartolote (f) Trops-Cueva de Nerja SE6998 01/03/2001 51.28

18 Pablo Lassa Toda (f) At. Ardoi NA15167 30/03/1997 52.39

24 Diego Cortes Sanchez C.A. BERONIA-SENDA LO7186 17/07/2004 53.06

689 Pablo Cristobal Blazquez (f) Calagurris Atletico LO7337 28/09/2000 53.43

370 (e) Aurel Florín Negrea La Rioja Atletismo LO7507 23/12/1981 56.01

(t) Carlos Calleja Albelda CA Ultreia Rioja LO7547 30/09/2005

Número de inscripciones: 6

Campeonato de La Rioja Individual y Clubes PC

Logroño, 5 febrero 2022

400m MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

4 Ayrton Azcue Vigor (f) At. Ardoi NA14000 14/02/1991 1:49.07

18 Pablo Lassa Toda (f) At. Ardoi NA15167 30/03/1997 1:54.34

David Loza San Martín (f) Durango Kirol Taldea LO7501 13/01/1993 1:57.03

689 Pablo Cristobal Blazquez (f) Calagurris Atletico LO7337 28/09/2000 2:00.88

955 Faustino Clavijo Blazquez Hiber Rioja LO6919 03/10/1976 2:07.90

51 Txemari Berrueta Aristu (f) At. Ardoi NA15790 19/05/2003 2:08.39

2452 Samuel Alfaro Gil C.A. BERONIA-SENDA LO7567 27/06/1999 2:09.72

345 Francisco Javier Duran Fernandez La Rioja Atletismo LO7557 31/07/1981 2:11.08

2071 Oscar Fernandez Almazan (f) La Rioja Atletismo LO187 14/08/1979 2:18.58

Roberto Jalle Perea (f) CA Ultreia Rioja LO284 22/12/2005 2:19.76

2206 Luis Miguel Perez Garcia (f) La Rioja Atletismo LO188 13/10/1978 2:22.76

382 Gustavo Santos Alsasua (f) La Rioja Atletismo LO5645 02/09/1973 2:27.75

2205 Jose Ramón Nieto Nestares (f) La Rioja Atletismo LO203 21/07/1970 2:28.52

(t) David Mateo Corral Chiruca-La Rioja LO259 25/09/1999 2:30.46

849 Luis Maria Perez Saenz (f) Ferrer Sport LO7486 01/10/1970 2:31.10

Millán Jalle Perea (f) CA Ultreia Rioja LO283 22/12/2005 2:36.60

Santiago Sierra Damian CA Ultreia Rioja LO6709 19/02/1978

Número de inscripciones: 17

Campeonato de La Rioja Individual y Clubes PC

Logroño, 5 febrero 2022

800m MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

1475 Ignacio Garcia Ramon (f) ADAS Proinor LO6956 04/03/1990 3:46.96

(e) Lhoucin Nassiri CA Ultreia Rioja LO6772 09/08/1978 4:03.50

David Loza San Martín (f) Durango Kirol Taldea LO7501 13/01/1993 4:05.91

2345 Guillermo Garcia Tricio La Rioja Atletismo LO6878 25/07/1990 4:13.15

357 Fernando Lopez Busto (f) La Rioja Atletismo LO4646 05/07/1975 4:32.91

969 (t) Eneko Pelayo Diez Hiber Rioja LO6916 05/06/1996 4:47.2-

(t) Diego Marin Abeytua (f) At Calceatense LO178 17/10/1979 4:54.1-

1572 Asier Morales Miguel (f) CA Ultreia Rioja LO264 25/08/2003 5:08.50

Ignacio Lanchares De Pablo Chiruca-La Rioja LO7610 08/08/1982 5:16.03

2438 Sergio Ruiz Alesanco C.A. BERONIA-SENDA LO7629 04/05/2006

Número de inscripciones: 10

Campeonato de La Rioja Individual y Clubes PC

Logroño, 5 febrero 2022

1.500m MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2022LO005   C32C2 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado VIE 4 FEB 2022 15:22    Página 5/26



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

1475 Ignacio Garcia Ramon (f) ADAS Proinor LO6956 04/03/1990 8:09.17

951 Jose Angel Bravo Garcia Hiber Rioja LO6140 01/07/1961 9:03.87

David Bartolomé Pascual Chiruca-La Rioja LO7511 25/11/1986 9:16.03

384 Sergio Tejada Velez (f) La Rioja Atletismo LO7506 10/07/1990 9:17.45

Eric Soria Genzor (f) CA Ultreia Rioja LO7180 24/12/1979 9:23.70

344 Alfonso Diez Garcia (f) La Rioja Atletismo LO6201 09/02/1970 9:31.58

Daniel Ruales Ibañez (f) Atletismo Soria LO7356 01/05/2001 9:33.14

Enrique Arpon Amatriain CA Ultreia Rioja LO7084 01/01/1982 9:36.81

362 Francisco Jesus Martinez Ramos La Rioja Atletismo LO5548 15/11/1976 9:39.10

2189 Hector Miguel Fuertes (f) La Rioja Atletismo LO75 26/12/2004 9:46.30

1424 Miguel Monforte Saenz (f) CA Ultreia Rioja LO7606 19/09/2007 9:51.79

553 Juan Asier Olmos Ureta (f) At Calceatense LO6711 26/02/1972 10:18.16

(t) Diego Marin Abeytua (f) At Calceatense LO178 17/10/1979 10:23.40

2698 Álvaro Balmaseda Pérez C.A. BERONIA-SENDA LO42 26/02/2008 10:33.96

(t) Iñigo Alberto Iñigo Romera (f) INDEPENDIENTE LO375 28/12/1981 10:41.74

382 Gustavo Santos Alsasua (f) La Rioja Atletismo LO5645 02/09/1973 11:28.29

(t) Fausto Cambero Hervías (f) Chiruca-La Rioja LO386 29/07/1987

(t) Javier Lozano Olarte (f) Chiruca-La Rioja LO385 24/04/1973

674 (t) Jorge Navarro Perujo (f) At Calceatense LO7309 04/02/1981

Elias Arpón García (f) La Rioja Atletismo LO346 19/10/1979

Luis Nogueira Fandiño (f) At Calceatense LO7305 01/12/1975

Número de inscripciones: 21

Campeonato de La Rioja Individual y Clubes PC

Logroño, 5 febrero 2022

3.000m MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

356 Miguel Lanchares Sanchez La Rioja Atletismo LO7434 28/11/2001 9.53

Número de inscripciones: 1

Campeonato de La Rioja Individual y Clubes PC

Logroño, 5 febrero 2022

60m vallas (1,067) MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

Alex Martinez Moreno Hiber Rioja LO7399 11/02/2002 1.90

Roberto Briones Llanos Chiruca-La Rioja LO6196 07/07/1983 1.60

1424 Miguel Monforte Saenz CA Ultreia Rioja LO7606 19/09/2007 1.45

943 Rodrigo Lozano Martinez (f) CA Ultreia Rioja LO245 21/09/2006 1.40

3041 (t) David Del Pueyo Mendi (f) C.A. BERONIA-SENDA LO52 28/01/2007 1.00

(e) Ionel Edurad Burcus La Rioja Atletismo LO396 08/02/2007

Derek Daniel Sacoto Espin (f) La Rioja Atletismo LO397 06/12/2007

870 Jorge Gutierrez Hierro C.A. BERONIA-SENDA LO382 18/03/2007

Número de inscripciones: 8

Campeonato de La Rioja Individual y Clubes PC

Logroño, 5 febrero 2022

Altura MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

967 David Agudo Anadon Hiber Rioja LO7467 13/10/2003 2.80

2193 Soufiane Majaiti Arab La Rioja Atletismo LO6891 29/07/1993

Número de inscripciones: 2

Campeonato de La Rioja Individual y Clubes PC

Logroño, 5 febrero 2022

Pértiga MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

Manuel De Nicolas Aramayo (f) Atletismo Numantino LO7012 03/04/1998 7.39

Carlos Beltran Alvarez (f) Alcampo Scorpio 71 LO7482 01/05/2002 7.33

842 Lucas Gonzalez Pérez CA Ultreia Rioja LO286 06/09/2006 5.41

2108 Pablo Rueda Mangado La Rioja Atletismo LO38 18/07/2006 4.84

(t) Adrian Lopez Muñoz (f) CA Ultreia Rioja LO227 06/11/2009 4.37

Hugo Pérez De Colosía Domínguez Hiber Rioja LO36 23/12/2004 4.35

(t) Nicolas Soto Chamorro (f) CA Ultreia Rioja LO266 02/02/2009 4.13

2070 Mario Adan Sanchez (f) La Rioja Atletismo LO7618 14/09/2007

2703 Miguel Gallastegui Martinez C.A. BERONIA-SENDA LO392 18/06/2008

Número de inscripciones: 9

Campeonato de La Rioja Individual y Clubes PC

Logroño, 5 febrero 2022

Longitud MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

1553 Hugo Merino Allona CA Ultreia Rioja LO7546 24/08/2005 12.29

Juan Elías Ekobo Ela Hiber Rioja LO207 22/08/2001 12.26

2093 David Jardón Pérez (f) La Rioja Atletismo LO7633 16/02/2005 12.02

(e) Ionel Edurad Burcus La Rioja Atletismo LO396 08/02/2007

Derek Daniel Sacoto Espin La Rioja Atletismo LO397 06/12/2007

2698 Eder Armendáriz Martínez-corbalán C.A. BERONIA-SENDA LO14 05/03/2003

Número de inscripciones: 6

Campeonato de La Rioja Individual y Clubes PC

Logroño, 5 febrero 2022

Triple Salto MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

374 Alex Perez Marin La Rioja Atletismo LO7287 10/09/2000 10.61

382 Gustavo Santos Alsasua (f) La Rioja Atletismo LO5645 02/09/1973 4.87

Alfonso Castiella Cabello Chiruca-La Rioja LO7468 18/02/1972

Rodrigo Arenzana Galilea Hiber Rioja LO7201 06/02/2003

Número de inscripciones: 4

Campeonato de La Rioja Individual y Clubes PC

Logroño, 5 febrero 2022

Peso (7,260kg) MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2022LO005   C32C2 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado VIE 4 FEB 2022 15:22   Página 12/26



Dorsal Nombre Club Marca

C.A. BERONIA-SENDA C.A. BERONIA-SENDA

CA Ultreia Rioja CA Ultreia Rioja

Chiruca-La Rioja Chiruca-La Rioja

Hiber Rioja Hiber Rioja

La Rioja Atletismo La Rioja Atletismo

Número de inscripciones: 5

Campeonato de La Rioja Individual y Clubes PC

Logroño, 5 febrero 2022

4x200m MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

2072 Sonia Garcia Ibañez La Rioja Atletismo LO7218 17/12/1999 7.97

Rosana Valle Rivera (f) Chiruca-La Rioja LO7458 17/10/2000 8.06

872 (t) Adela Latorre Ciordia C.A. BERONIA-SENDA LO278 03/05/2001 8.32

(t) Sofia Navarrete Calvo CA Ultreia Rioja LO34 14/05/2007 8.53

2501 Sophia Marin Lapuente (f) La Rioja Atletismo LO17 03/07/2008 8.61

367 Sara Navaridas Saenz (f) La Rioja Atletismo LO7559 24/04/2007 8.68

1643 Alejandra Rubio Díaz (f) CA Ultreia Rioja LO244 17/12/2005 8.82

332 Sara Gonzalez García (f) La Rioja Atletismo LO7601 30/06/2007 8.94

Sheila Lopez-davalillo Aguero (f) La Rioja Atletismo LO333 29/10/2007 9.02

388 Angela Yecora Entrena (f) La Rioja Atletismo LO7599 25/06/2007 9.03

2463 Naira Zuazo Gimenez (f) C.A. BERONIA-SENDA LO64 20/11/2007 9.06

2223 Sofía Moreno Saez (f) La Rioja Atletismo LO16 17/08/2008 9.14

(t) Noa Rebollo Sagasti (f) CA Ultreia Rioja LO299 19/12/2009 9.37

2678 Alba Romero Serrano (f) C.A. BERONIA-SENDA LO53 19/02/2008 9.47

(t) Elsa Diez Ramirez (f) CA Ultreia Rioja LO231 11/11/2009 9.58

(t) Rocio Saenz San Miguel (f) CA Ultreia Rioja LO290 03/11/2008 9.64

(t) Maria Caballero Barrio (f) CA Ultreia Rioja LO233 17/10/2009 10.01

(e) (t) Aida Diop Diallo (f) CA Ultreia Rioja LO395 29/12/2005

(t) Adriana Silva Ayesa (f) INDEPENDIENTE LO339 16/04/2010

(t) Sandra Lamaza Sobrón (f) CA Ultreia Rioja LO234 06/10/2008

Lucia Iglesias Sarasibar (f) La Rioja Atletismo LO7130 04/08/2002

2461 Nerea Luengo Chans (f) C.A. BERONIA-SENDA LO59 04/06/2008

Número de inscripciones: 22

Campeonato de La Rioja Individual y Clubes PC

Logroño, 5 febrero 2022

60m FEM. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

(e) Eliani Arletis Casi Reyes (f) At. San Sebastian LO7476 17/01/1996 24.33

Rosana Valle Rivera (f) Chiruca-La Rioja LO7458 17/10/2000 25.54

Angela Castiella Garcia (f) At. San Sebastian LO7427 07/03/2005 26.15

2688 Leire Uzquiano Ruiz (f) Barrutia A.E. VI5843 24/02/2005 27.87

2458 Lucia Fernandez Fernandez C.A. BERONIA-SENDA LO114 10/04/2006 28.43

(t) Daniela León Martínez CA Ultreia Rioja LO296 28/12/2005 28.97

385 Ines Terrazas Ruiz La Rioja Atletismo LO7466 25/04/2003 29.27

2072 Sonia Garcia Ibañez (f) La Rioja Atletismo LO7218 17/12/1999

Número de inscripciones: 8

Campeonato de La Rioja Individual y Clubes PC

Logroño, 5 febrero 2022

200m FEM. AL  

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

(e) Eliani Arletis Casi Reyes (f) At. San Sebastian LO7476 17/01/1996 53.56

Ghaita El Jarraz El Afia (f) At. San Sebastian LO7175 08/01/2001 56.42

2484 Monica Herreros Moreno C.A. BERONIA-SENDA LO7129 23/04/2001 59.85

20 Ane Bermejo Yanguas (f) At. Ardoi NA15240 02/11/2001 1:00.32

2688 Leire Uzquiano Ruiz (f) Barrutia A.E. VI5843 24/02/2005 1:05.82

1588 Lola Lozano Quintanar CA Ultreia Rioja LO242 27/01/2006 1:08.30

1196 Claudia Santos Campos (f) La Rioja Atletismo LO7621 27/01/2006 1:10.13

327 Candela Aparicio Olarte La Rioja Atletismo LO7382 19/02/2004 1:15.87

Número de inscripciones: 8

Campeonato de La Rioja Individual y Clubes PC

Logroño, 5 febrero 2022

400m FEM. AL  

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

María Del Valle Pascual Artacho (f) Durango Kirol Taldea LO7592 04/01/1976 2:27.70

2475 Haizea Molins Yurrebaso C.A. BERONIA-SENDA LO7423 13/05/2005 2:42.51

2353 Laura León García La Rioja Atletismo LO84 25/03/1997 2:47.06

Mencía Diaz De Cerio Ruiz De Lobera CA Ultreia Rioja LO67 01/02/2006 2:49.67

2470 Leire Frias Bilbao (f) C.A. BERONIA-SENDA LO7591 16/07/2005 3:03.37

Número de inscripciones: 5

Campeonato de La Rioja Individual y Clubes PC

Logroño, 5 febrero 2022

800m FEM. AL  

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

(e) Benita Breiter  (f) Juventud Atletica Elche A16540 21/10/1991 5:16.20

31 Marta Fernández Arrizabalaga (f) At. Ardoi NA141 16/02/2000 5:17.84

María Del Valle Pascual Artacho (f) Durango Kirol Taldea LO7592 04/01/1976 5:22.97

2473 Rocio Lopez Pascual C.A. BERONIA-SENDA LO7420 30/11/2005 5:35.84

1425 Monica Dominguez-gil Garcia CA Ultreia Rioja LO269 30/06/2005 5:55.04

Tania Garrido Martinez La Rioja Atletismo LO6131 12/01/1985

Número de inscripciones: 6

Campeonato de La Rioja Individual y Clubes PC

Logroño, 5 febrero 2022

1.500m FEM. AL  

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

2207 Raquel Yécora Alfaro La Rioja Atletismo LO8 05/06/1996 11:26.88

1684 (t) Marta Santo Tomas Castroviejo CA Ultreia Rioja LO282 02/07/1975 11:42.84

2469 Marta Fernandez-velilla Martinez C.A. BERONIA-SENDA LO40 31/05/2004

Número de inscripciones: 3

Campeonato de La Rioja Individual y Clubes PC

Logroño, 5 febrero 2022

3.000m FEM. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

2460 Iris Martinez Martinez C.A. BERONIA-SENDA LO7376 22/04/2003 10.32

1597 Carla Dávila Cuesta CA Ultreia Rioja LO260 12/12/2004 11.45

Lucia Lazcano Gonzalo La Rioja Atletismo LO90 22/04/2004

Número de inscripciones: 3

Campeonato de La Rioja Individual y Clubes PC

Logroño, 5 febrero 2022

60m vallas (0,84) FEM. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

558 Ariane Sanzol Urra (f) Grupompleo Pamplona At NA15905 23/12/2005 1.61

311 Ainhoa Toquero Iriarte (f) Valdizarbe-GANA NA15875 08/08/2003 1.60

375 Nerea Perez Marin La Rioja Atletismo LO7531 14/04/2004 1.53

1602 Marina Martinez Martinez CA Ultreia Rioja LO7632 11/10/2005 1.45

329 Karla Baker Guilbeau (f) La Rioja Atletismo LO7598 17/01/2007 1.45

2463 Naira Zuazo Gimenez C.A. BERONIA-SENDA LO64 20/11/2007

Número de inscripciones: 6

Campeonato de La Rioja Individual y Clubes PC

Logroño, 5 febrero 2022

Altura FEM. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

1427 Sara Berrueta Pérez CA Ultreia Rioja LO237 29/11/2007 2.20

2474 Lorena Madorran Corral C.A. BERONIA-SENDA LO7328 10/02/2004

Número de inscripciones: 2

Campeonato de La Rioja Individual y Clubes PC

Logroño, 5 febrero 2022

Pértiga FEM. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

375 Nerea Perez Marin (f) La Rioja Atletismo LO7531 14/04/2004 5.14

326 Jimena Alonso Melon (f) La Rioja Atletismo LO7596 06/09/2006 4.99

367 Sara Navaridas Saenz La Rioja Atletismo LO7559 24/04/2007 4.92

388 Angela Yecora Entrena (f) La Rioja Atletismo LO7599 25/06/2007 4.73

(t) Marta Sota Cillero CA Ultreia Rioja LO302 12/04/2007 4.32

1196 Claudia Santos Campos (f) La Rioja Atletismo LO7621 27/01/2006 4.21

Sheila Lopez-davalillo Aguero (f) La Rioja Atletismo LO333 29/10/2007 4.16

(t) Adriana Gomez Martinez (f) CA Ultreia Rioja LO377 22/04/2007 4.01

332 Sara Gonzalez García (f) La Rioja Atletismo LO7601 30/06/2007 3.99

373 Paula Gonzalez Garcia (f) La Rioja Atletismo LO7620 30/06/2007 3.89

(t) Carla Olmos San Martín (f) CA Ultreia Rioja LO293 07/03/2007 3.89

1587 Maria Lopez Muñoz (f) CA Ultreia Rioja LO7630 16/11/2006 3.26

(t) Victoria Del Valle Almera Cerezo (f) CA Ultreia Rioja LO221 02/11/2007

2678 Alba Romero Serrano (f) C.A. BERONIA-SENDA LO53 19/02/2008

2461 Nerea Luengo Chans C.A. BERONIA-SENDA LO59 04/06/2008

2220 Sandra Uzquiza Aguillo (f) La Rioja Atletismo LO7622 22/02/2007

Número de inscripciones: 16

Campeonato de La Rioja Individual y Clubes PC

Logroño, 5 febrero 2022

Longitud FEM. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

52 Marina Goñi Cano (f) INDEPENDIENTE LO7575 09/07/2005 10.56

2220 Sandra Uzquiza Aguillo La Rioja Atletismo LO7622 22/02/2007 10.47

2234 Zoraida Grijalba Abeytua CA Ultreia Rioja LO256 17/04/2001 10.20

326 Jimena Alonso Melon (f) La Rioja Atletismo LO7596 06/09/2006 10.11

2478 Alejandra Reinares Guerreros C.A. BERONIA-SENDA LO7580 19/04/2004 9.93

(t) Maria Canseco Roa (f) CA Ultreia Rioja LO33 20/11/2007 9.25

Número de inscripciones: 6

Campeonato de La Rioja Individual y Clubes PC

Logroño, 5 febrero 2022

Triple Salto FEM. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2022LO005   C32C2 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado VIE 4 FEB 2022 15:22   Página 24/26



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

1185 Montserrat Sáez González La Rioja Atletismo LO247 19/09/1973 9.41

817 Mª Pilar Alonso Calonge (f) Hiber Rioja LO6841 19/10/1964 9.38

2476 Lucía Moral Moreno C.A. BERONIA-SENDA LO71 09/10/2004

Número de inscripciones: 3

Campeonato de La Rioja Individual y Clubes PC

Logroño, 5 febrero 2022

Peso (4kg) FEM. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Marca

C.A. BERONIA-SENDA C.A. BERONIA-SENDA

CA Ultreia Rioja CA Ultreia Rioja

La Rioja Atletismo La Rioja Atletismo

Número de inscripciones: 3

Campeonato de La Rioja Individual y Clubes PC

Logroño, 5 febrero 2022

4x200m FEM. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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